
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

П Р И К А З

«АА1» / /  • 2018 № j jg
г. Алейск

Об утверждении «Дорожной карты» по исполнению Комплексного плана 
мероприятий по созданию специальных условий получения общего и 

дополнительного образования обучающихся с инвалидностью и 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

на 2018-2020 годы, утвержденного Министерством образования 
и науки Алтайского края 24.08.2018г.

В целях реализации «Дорожной карты» по исполнению Комплексного 
плана мероприятий по созданию специальных условий получения общего и 
дополнительного образования обучающихся с инвалидностью и 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья на 2018-2020 годы, 
утвержденного Министерством образования и науки Алтайского края 
24.08.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить «Дорожную карту» по исполнению Комплексного плана 

мероприятий по созданию специальных условий получения общего и 
дополнительного образования обучающихся с инвалидностью и 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в городе Алейске 
на 2018-2020 годы

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета


